
 

Újezdní úřad Libavá 
Náměstí 2, 783 07 Město Libavá, datová schránka gibb3m2 

 
SPIS. ZN.:      
Č.J.: 151-2/2016-1484/DS  Výtisk číslo 

                         Počet listů: 1 
 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 
FAX: 

Ing. Zdeňka Ospálková 
973 423 160 
uuvu.libava@kr-olomoucky.cz 
973 423 156 

DATUM: 21.12.2016    
 
 
 
 
 

 
 
Dle rozdělovníku: 

 

SOUHLAS  
S   PROVEDENÍM  OHLÁŠENÉ  STAVBY 

 
Újezdní úřad Libavá, jako stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) 
posoudil podle § 104 až 106 stavebního zákona ohlášení (dále jen „ohlášení“), které dne 14.12.2016 
podal: 
 
Armádní servisní, příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6, IČ 60460580 
zastoupená, dle plné moci ze dne 25.1.2016, Bc. Tomášem Hladíkem – provozním náměstkem 
ředitele oblasti Morava  
 
dále jen („stavebník“) a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona vydává  
 

s o u h l a s  
 

s provedením ohlášené stavby pod názvem VODOJEM  PŘÁSLAVICE – REKONSTRUKCE  
dále jen stavba na pozemku p.č. 648, 647, 578 k.ú. Velká Střelná, Vojenský újezd Libavá. 
 
Stavba obsahuje: 
Opravu a modernizaci stávajících objektů ( SO 01 – vodojemu, SO 02 čerpací stanice, SO 03 – oplocení) 
a technologických zařízení (provozních souborů strojního zařízení, elektrotechnického zařízení, řídícího  
a informačního systému (M+R), přenosu dat, dále dle předložené projektové dokumentace společnosti 
Centroprojekt  Group a.s. Štefánkova 167, 760 01 Zlín). 
 
SO 01 – vodojemu (2 komory o objemu 2x250 m³) 

- demontáž stropní konstrukce,  
- odbourání cihelného zdiva nadzemní části armaturní komory a provedení nové nadzemní části 

z monolitického vodou nepropustného betonu 
- asanace vnitřních stěn vodojemu a stěn podzemní části armaturní komory 
- opravu izolace stropu vodojemu 
- opravu izolačního nátěru vnějších stěn 
- odtěžení obsypu po úroveň původního terénu po vrstvách cca 300 mm.  
- po provedení nové armaturní komory a izolace stropu obou komor provedení obsypu vodojemu 

po pravidelných hutněných vrstvách po celém obvodu jako při odtěžování,  
na strop bude uloženo max. 300 mm humózní zeminy. 

 
 
 



  str. 2 

 
SO 02 – čerpací stanice  

- odbourání stávajícího montážního otvoru o velikosti 1,5 x 3,0 m, který se po montáži nové 
technologie opět zazdí 

- vybetonování základů pod navrženou technologii 
- výměna oken a vstupních dveří 
- nátěr vnitřních stěn a stropu malbou s protiplísňovým účinkem, odstín bílý 
- zateplení fasády z expandovaného polystyrénu 100 mm a nová tenkovrstvá omítka fasády 
- výměna klempířských prvků na fasádě 
- odstranění betonových schodů, provedení nového betonového schodiště 
- úprava izolace proti zemní vlhkosti - izolace základového zdiva (zateplení, nátěr, nopová folie), 

zásyp drobným těženým kamenivem frakce 16-32 mm s tkaninou proti prorůstání travního 
porostu 

- okapový chodník z betonové dlažby 500/500 mm s obrubníky v betonové patce 
 
SO 03 – oplocení pozemku 

- demontáž stávajícího oplocení (drátěné) 
- montáž nového oplocení cca 158 m, ocelové sloupky, pozink PVC pletivo, 
- usazení do monolitických betonových patek 0,3/0,3/0,7 m 

 
dále dle předložené projektové dokumentace společnosti Centroprojekt Group a.s., Štefánikova 167,  
760 01 Zlín. 
 
Upozornění: 
Budou dodržena stanoviska dotčených orgánů státní správy a vyjádření vlastníků technické infrastruktury. 
Újezdnímu úřadu bude ohlášen zhotovitel stavby. 
Před započetím vlastních prací budou vytyčeny sítě vlastníků technické infrastruktury. 
Před oznámením užívání stavby bude stavební úřad vyzván k provedení závěrečné kontrolní prohlídky.  
 
 
Poučení: 
Souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti nelze prodloužit. Souhlas nabývá právních 
účinků dnem doručení stavebníkovi Souhlas s provedením nepozbývá platnosti, bylo-li s prováděním 
ohlášeného stavebního záměru započato ve lhůtě platnosti.  
Stavební úřad ověří předloženou projektovou dokumentaci. Jedno její vyhotovení si ponechá, druhé zašle 
stavebníkovi. 
 
 

                   přednosta  
                                                                                                         (z pověření) 
                                                                                                    Ing. Josef Schmid  
                                                                                                         
 
 
 
 
 
Obdrží:   

1. Armádní servisní, p.o., DS dugmkm6 (1x PD bude předána dodejkou A.S., p.o. oblast Morava) 

2. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem - Odbor územní správy majetku Brno (vlastník 
pozemku p.č. 578 k.ú. Velká Střelná)– DS hjyaavk 

3. ÚÚř Libavá – OŽP, vodoprávní úřad – vnitřní el. síť 

4. ÚÚř. Libavá – spis, archiv 


		tel.973423151, uuvu.libava@kr-olomoucky.cz
	2016-12-22T13:27:45+0100
	Město Libavá
	Schvaluji tento dokument


		2018-03-21T11:54:51+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




